第１号様式（第４　関係）

	令和　　年　　月　　日

公益財団法人　調布市文化・コミュニティ振興財団
理事長　　榊󠄀　　正　剛　様

（申請団体）

　　　名　称

代表者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話

　　　　　　　担当者氏名

住所

電話

後　援　申　請　書
　下記のとおり、公益財団法人調布市文化・コミュニティ振興財団後援等に関する規程第５条及び公益財団法人調布市文化・コミュニティ振興財団後援事業に関する要綱第４の規定により申請します。

	事業名

	実施期間
	令和　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

	実施場所

	入場料

	申請する
後援内容
	· 法人名義の使用

	· その他

	備考

※添付書類
１　申請事業に係る事業計画書、事業予算書
２　その他必要な書類
（団体規約、役員名簿等。ただし、公共団体、公共的団体及び学校は除く）。
※本申請書は、事業開始の１か月前までに申請すること。
なお、「広報紙等への後援事業の掲載」を申請する場合は、別途「財団報ぱれっと　貸館
ホールイベント情報　掲載申込書」を添付し、事業実施日の２か月前までに申請すること。